
 

KIHAA MALDIVES ****
 
Destinace: Maledivy - BAA ATOL 
 

  

4* resort se nachází v souostroví Baa Atol, který je vzdálený cca 120 km od mezinárodního letiště v Mae.
Patří tedy do biosférických rezervací UNESCO a je zde bohatý podmořský život a průzračné moře. 70 %
ostrova na kterém se resort nachází je stále panenská příroda. Resort má celkem 124 vil (Beach Villa,
Garden Villa s bazénem, Family Junior Suite, Watter villa atd.). Všechny jsou vybaveny: manželskou
postelí, LED TV, setem na přípravu kávy a čaje, klimatizaci, WiFi připojením a koupelnou s otevřenou
sprchou. V hotelu najdete celkem 3 restaurace – hlavní bufetová je přímo na pláži s výhledem na
oceán „Hanifaru Bay“, další dvě jsou a la carte „Spice Restaurant“ která je gurmánská a „Sarong
Restaurant“ kde si vychutnáte asijskou kuchyni. Dva bary kromě nealkoholických a alkoholických nápojů
nabízí i svačiny během dne – „Toddy Bar“ a „Chiringuito bar“. V resortu se nachází i dětský klub, který
je obklopen tropickou zahradou a děti mají možnost hrát různé hry pod širým nebem. Dále je možné zajít
do posilovny nebo si zahrát tenis. Z vodních sportů je tu samozřejmě možnost šnrochlovaní, vodní lyže
či skútr (za poplatek). V hotelu je i potápěčské centrum a pro relaxaci je možné zajít do K SPA (služby
za poplatek), kde najdete masáže, manikúru, pedikúru, saunu či jacuzzi. V hotelu je možné zakoupit i
některý z výletů jako ranní pozorovaní delfínu nebo rybaření. 

 

All inclusive: snídaně, obědy a večeře v Hanifaru Bay restaurant, welcome drink, nealkoholické a
alkoholické nápoje (každý bar má své All Inclusive menu), odpolední kávu a čaj se svačinou v Toddy Bar,
domácí jogurt, zmrzlina, minibar s pivem, nealko nápoji a vodou, WiFi, dětský klub, denně uklid,
nemotorizované vodní sporty (1 hodina denně/osoba), „The Sunset part“ jednou týdně.

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Aktuální počasí  28 °C  28 °C
   



Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ V MALÉ - DŘÍVE HULHULE 119,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

